

КУПАЦ/ НАРУЧИЛАЦ	ПРОДАВАЦ/ ИЗВРШИЛАЦ
Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун	Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун,
ЈП ПЕУ Ресавица, Петра Жалца 2, Ресавица мат. бр. 17507699, ПИБ 103084723, текући рачун бр. 325-9500600002767-91	СТЗР "БС КЛИК" Мислопоље бб ПИБ:105607133 МБ:61793585

НАРУЦБЕНИЦА БРОЈ 46
на основу понуде Продавца/ Извршиоца бр. 47/13/2023 од 28.06.2023. године

ед. бр.	Поз.у плану јав.наб.	Предмет набавке/ услуге	Јед. мере	Кол.	Цена по јединици мере (без ПДВ-а)	Укупна вредност (5 x 6) (без ПДВ-а)
1	2	3	4	5	6	7
1	1.30	Црево 1/2" цола	Метар	20	50.00	1.000,00
2	1.32	Спојка 1/2" цола	Комад	4	145.00	580,00
3	1.171	Термостат штапни за Металац бојлер	Комад	2	1.605.00	3.210,00
4	1.197	Термоскупљајући бужир Ø 30	Метар	10	390,00	3.900,00
5	1.29	Полудисперзија Јупол 25 кг.	Комад	5	1.860,00	9.300,00
6	1.89	Креп трака 5 цм.	Комад	5	215.00	1.075,00
7	1.29	Кнауф испуна 5кг.	Комад	2	470,00	940,00
8	1.89	Заштитна фолија	Комад	5	50.00	250,00
9	1.25	Акрилна боја за дрво бела	Литар	3	820.00	2.460,00

Укупна вредност без ПДВ-а	22.715,00
ПДВ	4.543,00
Укупна вредност уговора са ПДВ-ом	27.258,00

РОК ИСПОРУКЕ/ ИЗВРШЕЊА УСЛУГЕ: 10 радних дана

РОК И НАЧИН ПЛАЋАЊА: компензација

ОБИМ, ДИНАМИКА И МЕСТО ИСПОРУКЕ: Стеве Качара 4, Баљевац 36344

ГАРАНТНИ РОК: гаранција произвођача

У Ресавици,
дана 28.06.2023. године

ЗА ЈП ДЕУ РЕСАВИЦА



460,00